EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor (Substituto/Temporário) na

área de Artes do Campus Concórdia

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 132/2022, responsável

pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

(Substituto/Temporário) na área de Artes do Campus Concórdia, TORNA PÚBLICO, o

Resultado Definitivo do Processo Seletivo n° Edital n° 045/CAMSDP/IFC/2022: não teve

candidatos aprovados e não houve interposição de recurso.

A ata da reunião da comissão já foi anexada ao processo.

Concórdia, 23 de maio de 2022.

A comissão.